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PARLAMENT FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE

Predstavniiki dom
gosp. Slaven Ragu2 poslanik
gosp. lvan Mili6evi6, sekretar

Predmet: Odgovor na poslanidko pitanje
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U skladu sa odredbama dlana 75. Poslovnika o radu vlade Federacije Bosne i

Hercegovine - Pre6iS6eni tekst ("Slu2bene novine Federacije BiH,,, br. 6t,l1,3it1O,62110,
39120 i 67121), a u vezi sa Clanom 116. Poslovnika predstavnidkog doma parlamenta
Federacije Bosne i Hercegovine ("Slu2bene novine Federacije BiH", br. 69/07, 2to}i26120),
u prilogu Vam dostavljam akt Federalnog ministarstva finansija, broj: o7-114-7-714123 od
3'l.O'1.2023. godine, koji sadrZi odgovor na poslani6ko pitanje, koje je postavio poslanik
Slaven Ragu2.
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BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCECOVINE

Ff, DERALNO MINISTARSTVO NNANSIJA
FEDERALNO MINISTARSTVO FINAIICIJA

Broj 07-1 1 -4-7-714123
Sarajevo, 31 .01.2023. godine
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PoStovani,

Putem akta br. 03-04-95/23 od 30.0'l .2023. godine obratili ste se Federatnom
ministarstvu financija sa upitom za dostavljanjem odgovora na pitanje koje je na 1.

redovitoj sjednici Zastupni6kog doma parlamenta FBiH, odrzanoj zs.o1 .202g. godine,
postavio zastupnik Slaven RaguZ.

ovim putem vas izvje5dujemo da stanje posebnog namjenskog transakcijskog raduna -
podraeun za zastitu i spaiavanje, br. 1020500000102474 na dan 25.01.2023. godine
iznosi 1 6.038.3 12,94 KM.

U prilogu dopisa dostavljamo kopiju izvoda predmetnog podraduna sa prikazanim
stanjem raiuna na dan 25.01 .2023. godine.

Po pitanju dostavljanja financijskog izvjesda o utrosku sredstava nadleina je
Federalna uprava civilne za5tite.

S poStovanjem,
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Prilog: kao u tekstu

Go. Federalna uprava civilne zaStite
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Ulica Mehmeda
Telefon +387 33 25

Spahe 5, 7'1000 Sarajevo
3 400 Fax: +387 33 663 3'14

e-mail: ured.ministra(aftnloov.ba
wtw/.frnf.gov.ba

Predmet: Odgovor na dopis ,,ZastupniEko pitanje,, od 30.01.2023.
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IEUNIONBANKA

Union banka DD Sarajevo, 409 - DIREKCIJA lT

KLUE T:

ZVJESTAJ BROJ:0017
O PROTUIJENAMA ! STANJU SREDSTAVA

NA DAN: 25.01.2023

PARNJA:
IBAI:

FEDERACIJA BIH FEDERALNO MINISTARSTVO FINANCIJA.FINANSIJA, MEHMEDA SPAHE 5, SARA'EVO
FMF - PoSEBAN TRAN. RACUN . SREDSTVA zA zASnTU I SPASAVANJE
1020fi000o107474
8169 I 020500000't 07,+74

Rednl Referrnca l{alogodavadKorbnlk KMKM

o 719115 250123 250123 077 0000000 0000000000

Ukupan promet:

Prcthodni saldo:
Promet:

Saldo:

Rezewacije:

Raspoloiivo:

0.00 4,582.79

'16,033,730.15

4,fi2.79

16,038,312.94.

0.00

16,038,312.94

25.01.2023. 19:03:14 Union banka dd Sarajevo UBKSBA22XXX
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brol naloga g4sf=pFlelg ., . 
=== == .. , dusule eotra:uls

0.00 3,689.08
Prenos srcdstava VP 722581
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